

ООО "Профи"  
 ОГРН 1073525005212  
 ИНН 3525182420  
 КПП 352501001

**Состав оборудования для установки системы видеонаблюдения в многоквартирном доме по адресу: г.Вологда, ул. Возрождения 53**

**Видеокамера антивандальная разрешение (2Мп-лифт, подъезд) цилиндрическая по периметру дома разрешение 5 Мп (запись архива на 14 дней)**

Наименование	Кол-во	Цена (р)	Сумма (р)
Нейросетевой IP-видеорегистратор TRASSIR NeuroStation 8400R/48-S	1	170 000,00	170 000,00
Жесткий диск Seagate SkyHawk 8Tb	1	26 000,00	26 000,00
Камера видеонаблюдения TR-D3151IR2 (B) 2.8	16	14 500,00	232 000,00
IP камера TRASSIR TR-D2151IR3 2.8мм 5Мп	18	16 300,00	293 400,00
Шкаф 19" 6u / 600*450 / wall / gerey	3	9 500,00	28 500,00
РоЕ-коммутатор TP-Link TL-SL1226P	3	27 000,00	81 000,00
Металлорукав-ПВХ d18мм с креплением	20	71,00	1 420,00
Кронштейн металлический окрашенный, для крепления камеры 1 м.	5	2 500,00	12 500,00
Сетевой фильтр Pilot-S стоячный 19"	3	2 300,00	6 900,00
Кросс оптический стоячный 19"	3	2 500,00	7 500,00
SFP модуль	3	1 499,00	4 497,00
Оптический патчкорд	3	250,00	750,00
Оптический кабель	250	49,00	12 250,00
Труба АД31Т1 20x1,5x3000	8	1 200,00	9 600,00
Кабель ВВГ 3x1,5	60	86,00	5 160,00
Кабель для прокладки в шахте лифта КПЛК 2x0,75+4x(2x0,02)	200	320,00	64 000,00
Кабель витая пара для видеонаблюдения UTP 5е, медь	2590	28,50	73 815,00
Труба гофрированная D20 ДКС с креплением	2500	16,00	40 000,00
Разъём RG-45, упак.	1	955,00	955,00
Розетка 2-гн	3	220,00	660,00
Коробка распределительная IP 54	55	94,00	5 170,00
Расходники(пента монтажная, стяжки,дюбеля,саморезы, изолента)	3	11 500,00	34 500,00
<b>СТОИМОСТЬ ОБОРУДОВАНИЯ:</b>			<b>1 110 577,00</b>

**Стоимость монтажных и пуско-наладочных работ:**

Стоимость монтажных и пуско-наладочных работ:	1		<b>338 000,00</b>
<b>Стоимость работ:</b>			
<b>ИТОГО стоимость объекта:</b>			<b>1 448 577,00р.</b>